檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王郁雅

電話：2991111-8729

電子信箱：tnchish@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區大新國民小學

發文日期：中華民國102年3月26日

發文字號：南市教體(二)字第1020244107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知天下雜誌舉辦「2013年行動綠生活 新良食運動」請

各校師生踴躍上網參加活動，請查照。

說明：

一、依據天下雜誌股份有限公司102年3月13日天誌號第08373

號函辦理。

二、天下雜誌續推動行動綠生活專案，2013年邀請各校再度參

與響應，從最基礎也最關鍵的「食育教育」發動，透過「

新良食運動」，號召全民自4/2~5/12參與【吃在地、選當

季、不浪費 關鍵40天的低碳飲食任務】，從食物教育倫

理展開對環境、土地、健康的關注，用行動凝聚把台灣推

向美麗的能量。

三、請各校宣導網路學習活動，並參與本活動課程（4/2-5/12

共計40天，每日10分鐘），累積4小時「環境教育時數」

，為本市爭取全國排名。

四、參與對象：國小三年級以上學生及教職人員。

五、相關訊息請參閱活動網址http://topic.cw.com.tw/green

/2013/。

6

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局體育保健科 2013-03-27
06:08:26